第一
组

深圳市创东方富凯投资企业
（有限合伙 ） 13,802,288 8.0629% 执行事务合伙人及基金管理人同为深圳市创

东方投资有限公司

深圳市创东方富本投资企业
（有限合伙 ） 2,967,131 1.7333% 执行事务合伙人及基金管理人同为深圳市创

东方投资有限公司

合计 16,769,419 9.7962% —

注：上表合计数与各分项数据之和尾数不符的，为四舍五入原因所致。
二、 减持计划的实施进展
（一） 大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：
其他原因：数量过半

股东名称 减持数量
（股） 减持比例 减持期间 减持方

式

减 持 价 格
区间 （元/
股 ）

减 持 总 金
额（元 ）

当前持股
数量（股 ）

当前持
股比例

深圳市创东方富凯 投资
企业（有限合伙 ） 6,732,400 3.9329% 2023/2/28 ～

2023/3/8
大宗交
易

20.37 -
21.77

141,049,88
8 7,069,888 4.1300

%
深圳市创东方富本 投资
企业（有限合伙 ） 1,477,900 0.8633% 2023/2/28 ～

2023/3/8
大宗交
易

20.37 -
21.77 30,963,443 1,489,231 0.8700

%
（二） 本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三） 在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四） 本所要求的其他事项
无
三、 相关风险提示
（一） 创东方富凯和创东方富本将根据自身资金安排、市场情况、公司股价情况、监管部门政

策变化等情形决定后续是否继续实施、全部实施或部分实施本次股份减持计划，存在减持时间、减
持价格、减持数量等不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

（二） 减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三） 本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司创业投

资基金股东减持股份实施细则》等法律法规的相关规定，相关股东将严格遵守有关法律法规及规
章制度，及时履行信息告知及披露义务。

四、本次权益变动情况

股 东
基 本
信息

股东名称 创东方富凯、创东方富本

股东身份 持股 5%以上非第一大股东

股份来源 IPO 前取得

住所 创东方富凯：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206
创东方富本：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206

权益变动期间 2023.03.08

权 益
变 动
明细

股东名称 变 动 方
式 股份种类 变动日期 减持均价 （元/

股 ）
减持数量 （万
股 ） 减持比例

创东方富凯 大 宗 交
易

人 民 币 普 通
股 2023.03.08 20.37 393.89 2.3010%

创东方富本 大 宗 交
易

人 民 币 普 通
股 2023.03.08 20.37 86.46 0.5051%

/ / / / / 480.35 2.8061%
五、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

创东方富凯 无限售 条件流 通股
（A 股） 11,008,788 6.43102% 7,069,888 4.1300%

创东方富本 无限售 条件流 通股
（A 股） 2,353,831 1.37504% 1,489,231 0.8700%

合计 / 13,362,619 7.8061% 8,559,119 5.0000%
注 1：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或被限制转让的情况。
注 2：上表合计数与各分项数据之和尾数不符的，为四舍五入原因所致。
六、其他事项说明
1、本次减持未违反《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司大股东、董监高减持

股份的若干规定》及《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关法律法规及规范性文件的规定。

2、本次减持情况与此前已披露的减持股份计划一致，具体内容详见公司于 2023 年 2 月 15 日
在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江西沃格光电股份有限公司持股 5%以上股东减
持股份计划公告》（公告编号：2023-010）、《江西沃格光电股份有限公司关于持股 5%以上股东减持

达 1%暨累计减持达 5%的提示性公告》（公告编号：2023-012）。
3、创东方富凯和创东方富本不属于公司控股股东或实际控制人，本次权益变动不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响，且不
触及要约收购。

4、根据相关法律法规及规范性文件的要求，信息披露义务人履行了披露权益变动的义务，详
见同日于公司指定媒体披露的《江西沃格光电股份有限公司简式权益变动报告书》。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会
2023 年 3 月 10 日

江西沃格光电股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：江西沃格光电股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：沃格光电
股票代码：603773
信息披露义务人名称一：深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）
住所：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206
通讯地址：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206
信息披露义务人名称二：深圳市创东方富本投资企业（有限合伙）
住所：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206
通讯地址：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206
深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）和深圳市创东方富本投资企业（有限合伙）为一致行

动人
股份变动性质：股份减少
签署日期：二〇二三年三月
信息披露义务人声明
一、 本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则 15 号—权益变动报
告书》及相关法律、法规和规范性文件编写。

二、本报告书的信息披露义务人指深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）和深圳市创东方富
本投资企业（有限合伙），以上信息披露人为一致行动人。

三、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务
人及其一致行动人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

四、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等规定，本报告书已全面披露信

[…]

截止本公告披露日，创东方富本合伙人构成及出资情况如下：
单位：元

序号 股东（发起人） 持股比例 认缴出资额

1 李英 23.50% 20,000,000.00

2 程中星 14.10% 12,000,000.00

3 肖水龙 10.58% 9,000,000.00

4 王桂珠 8.23% 7,000,000.00

5 刘峰 8.23% 7,000,000.00

6 刘小君 5.88% 5,000,000.00

7 柴树风 5.88% 5,000,000.00

8 崔晓明 4.23% 3,600,000.00

9 王春文 4.11% 3,500,000.00

10 李腾 3.53% 3,000,000.00

11 叶丽珍 3.53% 3,000,000.00

12 杨继 3.53% 3,000,000.00

13 沈振忠 3.53% 3,000,000.00

14 深圳市创东方投资有限公司 1.18% 1,000,000.00

除上述信息外，创东方富本执行事务合伙人和深圳市创东方投资有限公司法定代表人信息与
上述一致。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行
股份 5%的情况

信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中权益的股份达到或超过该公司已发行
股份 5%的情况。

三、各信息披露义务人在股权、人员等方面的关系
本次权益变动各信息披露义务人互为一致行动人，除此之外无其他一致行动人。
本次权益变动后，各信息披露义务人之间的股权结构如下：

第二节 信息披露义务人权益变动目的
一、信息披露义务人权益变动目的
信息披露义务人因自身资金需要减持公司股票导致持股数量和比例减少， 本次权益变动后，

信息披露义务人持股比例降低至 4.999995%。
二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益股份的情况
截至本报告书签署日，除本报告书披露的权益变动事项外，信息披露义务人在未来 12 个月仍

有减持计划但没有增持计划。 若未来发生权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规的
要求及时履行披露义务。

第三节 信息披露义务人权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有公司股份 13,362,619 股， 占上市公司总股本的

7.8061%。 其中信息披露义务人创东方富凯持有 11,008,788 股，占公司总股本的 6.4310%；创东方
富本持有 2,353,831 股，占公司总股本的 1.3750%。

二、本次权益变动情况
创东方富凯和创东方富本于 2023 年 3 月 8 日， 通过大宗交易方式减持公司股份 4,803,500

股，占公司总股本的 2.8061%，具体内容详看《江西沃格光电股份有限公司关于持股 5%以上股东
减持股份超过 1%暨减持计划数量过半的公告》（公告编号 2023-014）。

信息披露义务人具体持股变动情况如下：
股东名称 变动方式 变动时间 变动数量（股） 变动比例（%）

创东方富凯
减持 2023.03.08

-3,938,900 -2.3010%
创东方富本 -864,600 -0.5051%
合计 \ \ -2.8061%

三、本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况
权益变动后持股情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

创东方富凯 11,008,788 6.4310% 7,069,888 4.1300%
创东方富本 2,353,831 1.3750% 1,489,231 0.8700%
合计 13,362,619 7.8061% 8,559,119 5.0000%

注：上表合计数与各分项数据之和尾数不符的，为四舍五入原因所致。
四、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司股份不存在股份被质押、冻结等权利限制的

情况。
五、最近一年及一期内与上市公司之间重大交易情况
最近一年及一期内，信息披露义务人与沃格光电之间未发生重大交易。
六、信息披露义务人未来与上市公司之间的其他安排
除本次交易外，截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在未来与上市公司间进行重大交

易的计划或其他安排。
第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
经自查，截至本报告书签署日前 6 个月，信息披露义务人买卖上市公司股票的情况如下：

股东名称 减持方式 变动时间 减持价格 变动数量（股） 变动比例（%）

创东方富凯
大宗交易

2023.01.05 21.28 元/股 -3,000,000 -1.7255%
创东方富本 2023.01.04 19.35 元/股 -595,000 -0.3422%
创东方富凯

大宗交易 2023.02.28
21.77 元/股 -2,793,500 -1.6319%

创东方富本 21.77 元/股 -613,300 -0.3583%
创东方富凯

大宗交易 2023.03.08
20.37 元/股 -3,938,900 -2.3010%

创东方富本 20.37 元/股 -864,600 -0.5051%